МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

            17.08.2021                                                                         № 1534/с

О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 17.08.2021 (протокол №13)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.09.2021 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция

№ Фамилия Имя Отчество
Баллы за

ИД

Сумма

баллов

1. Кутуев Тимур Фаридович 10 292

2. Мартышкина Татьяна Александровна 10 290

3. Пискунова Валерия Вадимовна 10 295

4. Савкина Светлана Александровна 10 283

5. Фомин Владимир Владимирович 10 286

6. Шерстнева Анастасия Владимировна 10 299

 Всего по направлению: 6

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью

№ Фамилия Имя Отчество
Баллы за

ИД

Сумма

баллов

1. Красавина Екатерина Дмитриевна 3 270

2. Лан Софья Андреевна 6 257

3. Смородинова Анжелика Антоновна 10 280

 Всего по направлению: 3

 Всего по факультету: 9

Ректор      А.Д. Гуляков